

Fennec Spirits ApS

Landkærsvej 4, 9280 Storvorde

CVR-nr. 41 11 11 51

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Johann Gudbergsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fennec Spirits ApS Landkærsvej 4 9280 Storvorde CVR-nr.: 41 11 11 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johann Gudbergsson Heimir Gudbergsson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wildebeest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et destilleri samt engroshandel med diverse gærede og destillerede drikke, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.970 mod 83.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.738 mod -10.904 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021 - 30/6 2022	23/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	105.970	83.491
1 Personaleomkostninger	-51.798	-59.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.401	-26.276
Driftsresultat	34.771	-2.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.289	-11.311
Resultat før skat	29.482	-13.904
Skat af årets resultat	-11.744	3.000
Årets resultat	17.738	-10.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.904
Disponeret i alt	17.738	-10.904

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.330	168.731
Materielle anlægsaktiver i alt	149.330	168.731
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	179.330	198.731
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.920	71.575
Varebeholdninger i alt	86.920	71.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	61.349
Udsudte skatteaktiver	0	3.000
Tilgodehavender i alt	11.250	64.349
Likvide beholdninger	14.161	91.173
Omsætningsaktiver i alt	112.331	227.097
Aktiver i alt	291.661	425.828

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	6.834	-10.904
	Egenkapital i alt	46.834	29.096
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.495	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.495	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	174.543	336.723
	Anden gæld	46.789	40.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.332	396.732
	Gældsforpligtelser i alt	241.332	396.732
	Passiver i alt	291.661	425.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	23/1 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.703	59.524
Andre omkostninger til social sikring	95	284
	51.798	59.808
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.920	10.723
Andre finansielle omkostninger	369	588
	5.289	11.311
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
